российскАя ФЕдЕрАция
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЪ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ <КУЙВЫШЕВСКИЙ РДЙОН,,
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024 ль 38 с. Куйбышево

о внесении изменений в постаповление Администрации
Куйбышевского района от 24.03.2023 }lb 234

в целях совершенствования организации оказания государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере по направлению деятельности(реuшизация дополнительных образовательных программ (rа искJIючением
дополнительных предпрофессион€Llrьных программ в области искусств)>
на территории района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести в постановление Администрации Куйбышевского районаоТ 24,0З,202з Ns 2з4 (об организации ок€вания муницип.льных услугВ социzLльной сфере при формировании муницип€lльного соци€шьного зак€ва

на ок€вание муниципаJIьных услуг в социальной
куйбышевского района> следующие изменения:

сфере на территории

_ 1,1,В приложение }lb 1 Перечень муниципЕlльных услуг в соци€tльной
сфере; включенных в регион€Lльные социЕtльные зак€вы, по которым
исполнителей муницип€Lльных услуг в социальной сфере планируется
определять путем отбора исполнителей услуг добавить nyr*i 37 следуйщего
содержания:

<<з7 . 854100о.99.0.ББ52Бр20000 (социально
направленности, форма обучения: очная, обучающиеся
обучающихся с ограниченными возможностями
и детей-инвалидов)>.

2. .Щанное постановление вступает в
опубликования и распространяется на
с 1 января2024 года.

гуманитарной
за исключением

здоровья (ОВЗ)

силу с момента официального
правоотношения, возникшие

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Куйбышевского района
по экономическим и соци€tльным воп А.О. и заведующего отделом
образования Администрации Куйбы

И.о. главы Администрации
Куйбышевского района ý,;Ь*-"ф

ýi-m#

z--Ф\\

fi"]
Шипико Л.В.

А.О.Крива